
Granfondo e Mediofondo di Sant'Angelo
Lodigiano

Gara Medio
Data 26/03/2017
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111 GIUSSANI NIKI V1 TEAM MARVILLE11 3:05:18ITA
240 CAPITELLI CARLO G1 AUTOBERETTA V.C. +5732 3:06:15ITA
77 RIPAMONTI DAVIDE S1 TEAM ISOLMANT +5823 3:06:16ITA
1084 LIPARI RUGGERO S1 TEAM LEONESSA 99 ASD +1:0194 3:06:19ITA
120 TAVANO MASSIMO S2 ASD  BEBIKERS +1:0235 3:06:20ITA
80 MAGRI CLAUDIO S1 TEAM ISOLMANT +1:0236 3:06:20ITA
5 CICERI ROBERTO S1 TEAM  2 RUOTE GIUSSANO +1:0257 3:06:20ITA
216 VIGLIONE LEONARDO S1 TEAM MP FILTRI +1:0378 3:06:21ITA
75 TORNESE GIUSEPPE S1 TEAM ISOLMANT +1:0449 3:06:22ITA
190 GIACOMETTI GABRIELE V2 ASD GIANLUCA FAENZA TEAM +1:04210 3:06:22ITA
378 POZZI DAVIDE S1 TEAM VISCARDI A.S.D. +1:04111 3:06:22ITA
241 CALVI NICOLA V1 AUTOBERETTA V.C. +1:04312 3:06:22ITA
47 BELLARIA MASSIMILIANO V1 ASD GB JUNIOR TEAM +1:04413 3:06:22ITA
46 PICCINI MASSIMO G2 +1:04114 3:06:22ITA
271 REDAELLI ROBERTO V2 4 ERRE ASD +1:05115 3:06:23ITA
901 MONTANARI DARIO S2 GARDA LAKE +1:05416 3:06:23ITA
112 BIANCHI PAOLO ANTONIO G2 GC VARZI +1:05217 3:06:23ITA
384 PREVITALI MARCO S2 TEAM MEMOBICI ASD +1:06218 3:06:24ITA
766 BARONE ALDO S1 TEAM 2 RUOTE GIUSSANO +1:06619 3:06:24ITA
512 GIGLIO ALESSANDRO S2 LA VELOCE MELZO +1:06120 3:06:24ITA
108 GHILLIONI RICCARDO J ASD BINDELLA +1:07221 3:06:25ITA
70 ELEUTERI PIERLUIGI G2 ASD PEDALE ARQUATESE +1:08322 3:06:26ITA
113 BONAMICI MAURO G1 GC VARZI +1:08223 3:06:26ITA
667 BRONTESI FABIO V1 TEAM BIKE GUSSAGO A.S.D. +1:09224 3:06:27ITA
86 CRUCILLÀ GIOVANNI V1 ASD NEWSCICLISMO.COM +1:09525 3:06:27ITA
762 DEGASPERI STEFANO G1 TEAM LNC JOLLYWEAR +1:09126 3:06:27ITA
393 BERNASCONI DAVID J ASD UGGIATESE BICI BIKE 93 +1:09127 3:06:27ITA
197 BREVI FEDERICO S1 TEAM PAREDI +1:12828 3:06:30ITA
242 CAPUCCIATI MARCELLO V1 AUTOBERETTA V.C. +1:18629 3:06:36ITA
664 FELICE FABIO J TEAM PERFORMANCE LODI +2:45330 3:08:03ITA
72 GALLI TOMMASO V2 TEAM RIBONI +2:45431 3:08:03ITA
639 GIGLIOTTI LUCA S1 TEAM DIEFFE BICI +3:521032 3:09:10ITA
417 RUMI CLAUDIO SG-A PEDALE LECCHESE ASD +3:52133 3:09:10ITA
295 AGAZZI MATTEO S2 MAKAKO TEAM +3:53534 3:09:11ITA
225 BERTA ALESSANDRO G1 PEDALE SESTESE A.S.D. +3:53435 3:09:11ITA
794 PEDROTTI GIANFRANCO SG-B TEAM PAREDI +3:53136 3:09:11ITA
467 CORBUCCI SERGIO V2 TEAM LODA MILLENNIUM +3:54337 3:09:12ITA
464 PREVITALI STEFANO V2 BREVIARIO BONATE SOPRA +3:54638 3:09:12ITA
279 MANIERO SIMONE V2 G.S. AUTOCAR MOZZATE +4:09539 3:09:27ITA
601 PAU SIMONE S2 ASD TEAM PERINI BIKE +6:56640 3:12:14ITA
1970 MANCUSO MICHELE V2 GS TEAM PERINI BIKE +9:461141 3:15:04ITA
74 MAGRI GIULIO S2 TEAM ISOLMANT +9:461242 3:15:04ITA
305 MILITELLO LUIGI S2 RODMAN AZIMUT SQUADRA +9:48943 3:15:06ITA
411 MARCHESI LUCA V1 ASD CYCLE CLASSIC +9:501344 3:15:08ITA
183 REMONDINA GIROLAMO G2 BREVIARIO BONATE SOPRA +9:52545 3:15:10ITA
135 CASALINO GIANLUCA S2 TEAM MAGHERNO BIKE +9:571346 3:15:15ITA
465 NARDELLA OTIS S2 ASD NEW TEAM +10:04747 3:15:22ITA
370 DELLA BOSCA CRISTIANO V1 AC POSTALESIO ASD +10:051548 3:15:23ITA
538 FORMATO COSTANZO G1 CANTURINO 1902 A.S.D. +10:05749 3:15:23ITA
551 DELVAGO GIANLUCA V1 ZINI DESIGN CYCLING TEAM +10:05850 3:15:23ITA
210 TASSISTO PAOLO G1 CYCLING TEAM OLTREPO +10:061051 3:15:24ITA
44 SARZI AMADE' MIRKO V2 TEAM RIBONI MOKASIRS +10:06852 3:15:24ITA
759 BIANCHI GUIDO V1 MAKAKO TEAM +10:07753 3:15:25ITA
368 DELLA BONA DAVIDE V1 TEAM PAREDI ASD +10:071254 3:15:25ITA
253 ROSSETTI GIOVANNI SG-A MAKAKO TEAM +10:07255 3:15:25ITA
731 GHIDINI SILVIO G1 ASD SPRINT BIKE LUMEZZANE +10:07956 3:15:25ITA
211 GRAZIANO ROBERTO V2 TEAM BIKE ONE +10:08957 3:15:26ITA
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320 GABRIELI LORIS V1 ASD LA ORSI BIKE +10:08958 3:15:26ITA
1976 MERLOTTI ANDREA S1 BUSTO GAROLFO +10:081259 3:15:26ITA
709 MILINI MASSIMO V2 G.S. MASSI' SUPERMERCATI +10:081360 3:15:26ITA
727 ZARANTONELLO THOMAS S1 GS JERAGO +10:091161 3:15:27ITA
64 VAIA MICHELE V1 ASD LA ORSI BIKE +10:101662 3:15:28ITA
491 BOTTA CHRISTIAN V1 ASD GSC BORSANO +10:101463 3:15:28ITA
519 PALMERI MICHELE S1 ASD GSC BORSANO +10:111364 3:15:29ITA
755 CONSONNI ROSARIO G1 MAKAKO TEAM +10:11865 3:15:29ITA
138 MOLINARI VINCENZO V2 TEAM AUTOBERETTA +10:111266 3:15:29ITA
517 ZINETTI ENRICO V1 ASD TEAM STUCCHETTI +10:111067 3:15:29ITA
420 COLOMBO ILARIO V2 PEDALE LECCHESE ASD +10:111068 3:15:29ITA
291 GANDOLFI ROBERTO V2 ASD TEAM PERINI BIKE +10:12769 3:15:30ITA
643 FRANCO MORENO V1 G.S.S.MACARIO "V. BIOLO" +10:121170 3:15:30ITA
348 PAROLO MATTEO S2 TEAM ECODYGER - CYP A.S.D. +10:121071 3:15:30ITA
723 OLIVARI ALESSANDRO G1 SPORTFITNESS &AMP; CO SSD +10:13672 3:15:31ITA
269 MILLERIO MASSIMO G2 ASD TEAM BRAMATI +10:14473 3:15:32ITA
316 CASTELLI ALBERTO S2 ASD LA ORSI BIKE +10:14874 3:15:32ITA
834 ZAGO GIUSEPPE G1 TEAM SOLURA +10:14575 3:15:32ITA
293 QUADRELLI DAVIDE J ASD TEAM PERINI BIKE +10:16476 3:15:34ITA
792 MOTTI EMANUELE S2 ASD LA ORSI BIKE +10:201177 3:15:38ITA
105 XIBILIA ELIO J TEAM  SIRACUSANI +11:08578 3:16:26ITA
462 CAPELLI ROBERTO G1 TEAM TRAPLETTI - LA PACE +11:161179 3:16:34ITA
499 BIGNOLI MAURIZIO G2 ASD PEDALE AZZURRO +12:19680 3:17:37ITA
843 SPOSITO ANGELO V1 TEAM 2 RUOTE GIUSSANO +13:111781 3:18:29ITA
993 DI LILLO MASSIMO V2 KILOMETROZERO CICLYNG +16:511482 3:22:09ITA
21 OGGIONI DAVIDE G1 ASD S.ANGELO +16:531983 3:22:11ITA
403 LUPPI MASSIMO V1 ASD UGGIATESE BICI BIKE 93 +16:531884 3:22:11ITA
550 CAPRIOLI PIER AGOSTINO G2 RODMAN AZIMUT SQUADRA +16:53885 3:22:11ITA
406 GIGANTE ROBERTO G1 ASD UGGIATESE BICI BIKE 93 +16:531486 3:22:11ITA
400 ROSSINI CESARE G1 ASD UGGIATESE BICI BIKE 93 +16:531687 3:22:11ITA
87 SAZIO ANDREA S2 TEAM ACSI PAVIA +16:531588 3:22:11ITA
754 COLLI RICCARDO G1 MAKAKO TEAM +16:542189 3:22:12ITA
600 GROSSO ROBERTO G1 ASD BEBIKERS +16:551790 3:22:13ITA
226 ARIES MAURO G1 G.C. CAMPO DEI FIORI +16:552091 3:22:13ITA
181 FRANZONI VIGILIO SG-B ASD SPORTIVAMENTE TEAM +16:56292 3:22:14ITA
289 DAVOLI GUIDO V2 ASD TEAM PERINI BIKE +16:561893 3:22:14ITA
259 CEDRATI CARLO G1 A.S.D TECNO ASSISTENZA +16:561394 3:22:14ITA
258 BOZZOLA GIUSEPPE G1 A.S.D TECNO ASSISTENZA +16:561295 3:22:14ITA
260 GUERCI FABIO V2 A.S.D TECNO ASSISTENZA +16:571596 3:22:15ITA
367 ANGELINI CLAUDIO V2 TEAM PAREDI +16:572197 3:22:15ITA
610 SARTORI FABIO S2 G.S. PODENZANO +16:581498 3:22:16ITA
718 INCANTI LUCA J TEAM PIANETA BICI  -ALE' +16:58799 3:22:16ITA
57 BANIN ALESSIO G2 ASD LA ORSI BIKE +16:589100 3:22:16ITA
457 GODIMELI GIOVANNI G1 ASD ARCISATE +16:5818101 3:22:16ITA
426 SACCHI ORESTE SG-A TEAM SPREAFICO VELO PLUS +16:583102 3:22:16ITA
94 CUEL MONICA D2 ASD SYSTEM CARS ASNAGHI +16:582103 3:22:16ITA
119 VASCO ANTONIO V1 ASD GIO' N'DENT +16:5819104 3:22:16ITA
603 REBECCANI FAUSTO G2 ASD BICI E BIKE BOSCO 1994 +16:597105 3:22:17ITA
593 MALINVERNI ROBERTO V2 GRUPPO CICLISTICO AVIS +17:0019106 3:22:18ITA
485 MILANI CHRISTIAN S1 ASD HELIOS +17:0014107 3:22:18ITA
564 ZUCCA BENIAMINO V2 CRAL BANCA POPOLARE DI +17:0017108 3:22:18ITA
405 IMPERIALI IVANO V2 ASD UGGIATESE BICI BIKE 93 +17:0116109 3:22:19ITA
365 DIVITINI FRANCO G1 TEAM PAREDI +17:0222110 3:22:20ITA
616 STORELLI FIORENZO G1 TEAM ISOLMANT +17:0415111 3:22:22ITA
1964 TEMPORELLI KARINE D2 LA PEDALE FERTOISE +17:051112 3:22:23FRA
630 DELLA CROCE GIANCARLO J GRUPPO SPORTIVO ESERCITO +17:056113 3:22:23ITA
1965 TEMPORELLI OLIVIER V2 LA PEDALE FERTOISE +17:0720114 3:22:25FRA
495 MOLTENI YURI V1 ASD TEAM DUAL BIKE CANTU' +20:3020115 3:25:48ITA
1161 VALONCINI MARCELLO V2 NON SOLO BICI +20:3022116 3:25:48ITA
654 BOLIS ANDREA S2 CICLISTICA ZANICA ASD +21:3317117 3:26:51ITA
1149 MAZZARELLA SANTO V2 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO +21:3423118 3:26:52ITA
502 PONSINI DAVIDE S2 ASD UC TERNATESE +21:3519119 3:26:53ITA
355 BESANA MAURO G1 ASNAGHI CUCINE ASD +21:3624120 3:26:54ITA
140 ZUCCA FRANCESCA D2 ASD CICLI COLDANI +21:365121 3:26:54ITA
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430 CAPPELLO GIOVANNI S1 A.S.D. TEAM EMMEBIKE +21:3616122 3:26:54ITA
793 PERUTA GIANLUCA S2 ASD BIKE AVENGERS +21:3618123 3:26:54ITA
659 SOFFIENTINI ROBERTO V2 CYCLING TEAM OLTREPO +21:3724124 3:26:55ITA
645 GONELLA MIRKO G1 TEAM DE ROSA SANTINI +21:3726125 3:26:55ITA
469 ALBERTINI DAVIDE V1 TEAM MTB LOMAZZO +21:3825126 3:26:56ITA
747 GIBERTONI GIANNI V1 MAKAKO TEAM +21:3924127 3:26:57ITA
516 SCRIVANO ALFREDO V2 ASD AVIS PAVIA +21:3927128 3:26:57ITA
494 CORRADO GIOVANNI V2 MAKAKO TEAM +21:4026129 3:26:58ITA
769 CIANNELLA GUGLIELMO V1 ASD PEDALE GODIASCHESE +21:4023130 3:26:58ITA
194 MEDRI SERENA D2 ARS ET ROBUR +21:404131 3:26:58ITA
193 CECCHI DAVIDE V2 ARS ET ROBUR +21:4128132 3:26:59ITA
203 MANZI ERMINIO G2 ASD UGGIATESE BICI BIKE 93 +21:4110133 3:26:59ITA
195 ROSSI GIANNI G1 ARS ET ROBUR +21:4329134 3:27:01ITA
573 BENNATO MATTIA S2 TEAM OLIVETO ASD +21:4420135 3:27:02ITA
172 DONADONI GIUSEPPE SG-A ASD NUOVA S. ELENA +21:444136 3:27:02ITA
158 ADORNI MARCO G1 ASD CICLI  COLDANI +21:5128137 3:27:09ITA
389 PIAZZA SPESSA CAMILLO J GS VEROCA +22:268138 3:27:44ITA
524 MONACO GIUSEPPE G1 RUN AND BIKE / A-TEAM +22:2625139 3:27:44ITA
1134 AGNELLO LUCA S2 AUTOBERETTA V.C. +22:2716140 3:27:45ITA
1967 CERATI ANDREA G1 A.S.D. PEDALE CASTELLANO +22:2723141 3:27:45ITA
501 BORGHESAN LORENZO V2 TEAM DE ROSA SANTINI +22:2825142 3:27:46ITA
489 MAZZEI SALVATORE G1 ASD AVIS PAVIA +22:2927143 3:27:47ITA
1093 VERONESE ALDO V1 A.P.F. PIROVANO A.S.D. +22:2922144 3:27:47ITA
923 MENNEA KATIA D2 ASD PASSIONE BICI +22:323145 3:27:50ITA
99 GALLONI FABIO V2 ASD EXTREMODIMMIDISI +22:3330146 3:27:51ITA
844 DI VITO DIEGO S1 POLISPORTIVA ZOLA A.S.D. +22:3515147 3:27:53ITA
728 GELPI SIMONE J ASD BIKE AVENGERS +22:419148 3:27:59ITA
1086 GIUDICI ANDREA V1 GS TEAM PERUFFO +22:4421149 3:28:02ITA
192 DELL'EMILIA STEFANO G1 ARS ET ROBUR +23:3631150 3:28:54ITA
397 COLLEONI PAOLO S2 ASD AMICI CICLISMO +23:3821151 3:28:56ITA
568 ACERBI ALESSANDRO S2 A.S.D. CERTOSA BRAZZO +23:3823152 3:28:56ITA
627 MARIOTTI FABIO S1 READY TO RIDE +24:2618153 3:29:44ITA
255 CHIARELLO GIUSEPPE V1 FREE BIKE NEMBRO +24:5926154 3:30:17ITA
767 ZUCCOLOTTO SIMONE J BREVIARIO BONATE SOPRA +26:2010155 3:31:38ITA
695 CASSATA FABRIZIO V2 MAKAKO TEAM +26:2033156 3:31:38ITA
1944 RONCATO MASSIMILIANO V2 ASD LA FENICE +26:2029157 3:31:38ITA
382 MANFRON MASSIMO V1 DELICATESSE ASD +26:2028158 3:31:38ITA
655 FERRUGGIA STEFANO S1 CICLISTICA ZANICA ASD +26:2119159 3:31:39ITA
1095 PRIZZI VINCENZO V2 BICITIME RACING TEAM A.S.D. +26:2232160 3:31:40ITA
1163 MAINARDI FABRIZIO G2 TEAM PIANETA BICI +26:2311161 3:31:41ITA
1098 MESSINA SALVATORE SG-B ASD TEAM PERUFFO +26:233162 3:31:41ITA
937 DEL PRETE FLAVIO S1 ASD TEAM K 2 APD +26:2417163 3:31:42ITA
388 BUTTIGLIERI DOMENICO G2 ASD MALPENSA BIKE +26:2414164 3:31:42ITA
1162 BESTETTI ELVIO G1 BRUGHERIO SPORTIVA +26:2532165 3:31:43ITA
558 FORMENTO GIANLUCA G1 ASD TEAM PERUFFO +26:2534166 3:31:43ITA
1106 POZZOLI CLAUDIO G2 MAKAKO TEAM +26:2612167 3:31:44ITA
648 GIOVANNINI MASSIMO G1 ASD V.C. BELGIOIOSO TEAM +26:2735168 3:31:45ITA
948 FOCCOLI MARCO V1 SPRINT BIKE LUMEZZANE A.S. +26:2827169 3:31:46ITA
649 OTTOLA ALESSANDRO S1 ASD TEAM PERINI BIKE +26:2821170 3:31:46ITA
127 BURINI MASSIMILIANO V1 TEAM COLPAK +26:2930171 3:31:47ITA
479 TURCONI MATTEO LUIGI S1 ASD HELIOS +26:2920172 3:31:47ITA
634 PADOVANI GIORGIO G1 TEAM DILIE' CICLI +26:2933173 3:31:47ITA
117 CHALON ALBERTO V2 ASD GIO' N' DENT +26:3038174 3:31:48ITA
692 SGUAZZINI CARLO SG-B ASD GRUPPO CICLISTICO '95 +26:304175 3:31:48ITA
185 TONINELLI PIERFRANCO SG-A SPRINT BIKE LUMEZZANE +26:315176 3:31:49ITA
693 NART FABRIZIO G1 MAKAKO TEAM +26:3137177 3:31:49ITA
395 SASSI MARCO S2 NO SURRENDER CYCLING +26:3826178 3:31:56ITA
173 MERATI NADIR S2 TEAM VISCARDI A.S.D. +26:4027179 3:31:58ITA
238 GALLI FABRIZIO G1 ASD  K-PROJECT +26:5140180 3:32:09ITA
92 CRESTA MAURO S2 ASD ORIO BIKE +26:5228181 3:32:10ITA
832 SAIETTI FERNANDO G1 TEAM LODA MILLENNIUM +26:5330182 3:32:11ITA
1956 ZARAMELLA GIANANTONIO S2 TEAM ZERO BIKE +26:5422183 3:32:12ITA
166 SCIFO MARCO V1 PRO PATRIA MILANO S.R.L. +26:5432184 3:32:12ITA
1308 PAVAN RICCARDO V2 KILOMETROZERO CICLYNG +26:5531185 3:32:13ITA

www.endu.net
Cronometraggio a cura di: MySDAM Official Timer - OTC 26/03/2021 05:25

8Pagina 3 di



Generale
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

721 BIRBES CESARE G1 SPORTFITNESS &AMP; CO SSD +26:5536186 3:32:13ITA
408 ZINI PIER PAOLO V2 FUNTOS BIKE-NRC +26:5635187 3:32:14ITA
670 CONTI MASSIMILIANO V2 A.S.D. PEDALE ARQUATESE +26:5634188 3:32:14ITA
650 OTTOLA EMANUELE S2 ASD TEAM PERINI BIKE +26:5825189 3:32:16ITA
998 TRAVAGLIATI LUIGI S2 KILOMETROZERO CICLYNG +27:3324190 3:32:51ITA
543 BAROLO ROBERTO V2 GIUSTA BIKE ASD +28:0037191 3:33:18ITA
308 MORLOTTI ANDREA V1 VC OLMO LA BICICLISSIMA +28:1129192 3:33:29ITA
427 EMMANUELE MASSIMILIANO V2 RODMAN AZIMUT SQUADRA +28:2041193 3:33:38ITA
416 SANDIONIGI ANTONIO SG-A PEDALE LECCHESE ASD +28:428194 3:34:00ITA
171 FORNI NICOLA V1 TEAM  FINOTTI +28:5435195 3:34:12ITA
356 MONTI FABIO G1 ASD ASNAGHI +28:5539196 3:34:13ITA
454 ZANOVELLO TIZIANO G2 TEAM DE ROSA SANTINI +28:5615197 3:34:14ITA
656 ZOGNA ANDREA S1 CICLISTICA ZANICA ASD +28:5723198 3:34:15ITA
338 BARONE PAOLO V1 GS CICLOAMATORI SEDRIANO +28:5733199 3:34:15ITA
346 TABENI CLAUDIO G2 PALESTRE 53 BIKE +28:5817200 3:34:16ITA
669 LUETHI ANDREAS V2 TRE FORZE DE ROSA +28:5839201 3:34:16SUI
618 DAZIALE FERRUCCIO G2 ASD CONTROVENTO +28:5916202 3:34:17ITA
1099 BARDASCINO GIUSEPPE G2 ASD TEAM PERUFFO +28:5913203 3:34:17ITA
784 PEREGO ROBERTO V2 CICLISTI DERGANO ASD +29:0042204 3:34:18ITA
254 CAGNI ROBERTO V2 MAKAKO TEAM +29:0040205 3:34:18ITA
353 VILLANOVA MARIA GRAZIA D2 ASD ASNAGHI +29:006206 3:34:18ITA
620 BIANCHESSI FRANCESCO SG-A POLISPORTIVA MADIGNANESE +29:006207 3:34:18ITA
783 CINQUINI SARAH D2 CICLISTI DERGANO ASD +29:007208 3:34:18ITA
277 TEMAGHI GIULIANO SG-A CICLISTI DERGANO ASD +29:017209 3:34:19ITA
396 BAGGI FABIO G1 GRUPPO CICLISTICO VAPRIESE +29:0141210 3:34:19ITA
458 ZORZAN LUCA S2 ASD TEAM ALL4CYCLING BDC +29:0229211 3:34:20ITA
204 LUCCINI WALTER SG-A ASD UGGIATESE BICI BIKE 93 +29:039212 3:34:21ITA
956 ZONCA MICHEL S1 TRIATHLON BERGAMO +29:0422213 3:34:22ITA
1083 VITALE ALESSANDRO V2 A.S.D. BREMBER VALLEY +29:0436214 3:34:22ITA
146 MONASTRA ROBERTO V2 ASD MANTOVANI +29:0443215 3:34:22ITA
652 LIVARDI MASSIMILIANO V1 ASD ZEROPERCENTO +29:0631216 3:34:24ITA
653 MASERATI STEFANO G1 ASD ZEROPERCENTO +29:0638217 3:34:24ITA
443 FENAROLI LUIGI V2 CICLI PERACCHI +29:3044218 3:34:48ITA
490 CHIARI DENIS S2 ASD ALL4CYCLING-BDC- +31:4432219 3:37:02ITA
902 MAZZEO ANTONIO G1 BRONTOLOBIKE ASD +31:5942220 3:37:17ITA
410 MANNOZZI EDOARDO V1 GS PEREGO ASD +32:1338221 3:37:31ITA
1111 ROSSI MASSIMO V2 FRANCESCONI +32:1846222 3:37:36ITA
521 RUSSI GIANFRANCO G2 SIRONITANZI 1947 SEVESO - +32:1918223 3:37:37ITA
276 IANNACCI CLAUDIO V1 BRONTOLOBIKE ASD +32:2136224 3:37:39ITA
748 IERACI MICHELE V1 MAKAKO TEAM +32:2237225 3:37:40ITA
1096 MOTTOLA GIUSEPPE S2 BIKE PARK MILANO ASD +32:2230226 3:37:40ITA
1108 SICBALDI ATTILIO G1 ASD PEDALE GODIASCHESE +32:2343227 3:37:41ITA
1738 FASOLA LUCA V1 ASD TEAM ALL4CYCLING BDC +32:2334228 3:37:41ITA
644 BIANCHINI JEAN V2 ASD GIULY BIKE +32:2447229 3:37:42ITA
352 FRISON LUCA G1 U.C. ANGERESE +32:2544230 3:37:43ITA
999 GRECO SALVATORE V2 KILOMETROZERO CICLYNG +32:2645231 3:37:44ITA
466 PANCARI ELENA D3 TEAM LODA MILLENNIUM +32:481232 3:38:06ITA
366 GHILOTTI LORENZO S2 TEAM PAREDI ASD +33:1633233 3:38:34ITA
455 BONGIORNO DANIELE S1 ASD ARCISATE +33:3924234 3:38:57ITA
432 GUSMEROLI CORRADO G1 TEAM TEX  ASD +33:4345235 3:39:01ITA
760 BICCHIERAI IVAN V1 MAKAKO TEAM +34:0739236 3:39:25ITA
729 VENTURA FRANCESCO V2 RODMAN AZIMUT SQUADRA +34:0849237 3:39:26ITA
539 MARESCA MIRKO S1 ASD TEAM DUAL BIKE CANTU' +35:3925238 3:40:57ITA
1332 GOBBATO MAURO S2 ASD TEAM PERUFFO +35:3931239 3:40:57ITA
1155 CHIODI BORTOLO SG-A ASD TEAM PERUFFO +35:4010240 3:40:58ITA
724 QUADRIGLIA ALESSANDRO G2 BIKE TEAM FORMAGGILANDIA +35:4119241 3:40:59ITA
621 SCARAVELLA EMILIO S2 ASD LA ORSI BIKE +35:4235242 3:41:00ITA
380 GRIDAVILLA GIULIO SG-B GRUPPO SPORTIVO VILLA +35:435243 3:41:01ITA
658 GIUMMARELLA ANTONIO S2 TEAM PAREDI +35:4436244 3:41:02ITA
475 RADRIZZANI ETTORE S1 ASD HELIOS +35:4426245 3:41:02ITA
1081 VERNICE MASSIMO G1 ASD LA VELOCE MELZO +35:4446246 3:41:02ITA
715 ERBA FEDERICO S1 TEAM BIKE VALLE INTELVI +35:4728247 3:41:05ITA
191 PIAZZI MERI D2 ASD GIANLUCA FAENZA TEAM +35:518248 3:41:09ITA
401 BIONDI ANDREA G1 ASD UGGIATESE BICI BIKE 93 +37:0148249 3:42:19ITA
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409 ROCCATELLO GIANLUCA V2 ASD UGGIATESE BICI BIKE 93 +37:0351250 3:42:21ITA
722 SIMONINI LUCIANO SG-B SPORTFITNESS &AMP; CO SSD +37:036251 3:42:21ITA
1342 CURSIO GIOVANNI V2 TEAM BORTOLAMI +37:0448252 3:42:22ITA
484 RADRIZZANI PIETRO S1 ASD HELIOS +37:0529253 3:42:23ITA
856 VALISI DAVIDE V2 BRONTOLO BIKE ASD +37:0750254 3:42:25ITA
897 SERENTHÀ PAOLO S1 DELICATESSE ASD +37:0727255 3:42:25ITA
837 CRAPPA LUCA S2 BRONTOLOBIKE ASD +37:0734256 3:42:25ITA
771 GROPPI GIAN PAOLO G1 ASD CICLI MAZZONI CADEO +37:0749257 3:42:25ITA
170 CAICONTI MAURIZIO G1 ARS ET ROBUR +37:0850258 3:42:26ITA
772 MARZOLI PIER LUIGI SG-A VIVO ASD +37:0911259 3:42:27ITA
202 ZANELLATO LUCA V2 TEAM MTB LOMAZZO +37:1852260 3:42:36ITA
1101 CAVAZZINI MICHELE G1 ASD TEAM PERUFFO +37:3747261 3:42:55ITA
315 BRAMBATI ALESSANDRO G1 ASD LA ORSI BIKE +38:1351262 3:43:31ITA
364 VISINI MARCO V2 TEAM PAREDI +38:2354263 3:43:41ITA
441 GALBUSERA MASSIMO V2 RUOTAMANIA CICLI +39:3355264 3:44:51ITA
359 COPPA LORENZO V2 BICI CLUB 2000 +39:3753265 3:44:55ITA
424 VAGO DAVIDE SG-A PEDALE LECCHESE ASD +40:2913266 3:45:47ITA
567 BELLUCCI SANDRO SG-A ASD GCA LOCATE +40:2912267 3:45:47ITA
332 RAVERA CARLO G1 G.S. MISINTESE +40:3155268 3:45:49ITA
143 RE FERRE' FABIO S2 ASD CICLISTICA MUGGIANO +41:1739269 3:46:35ITA
1088 GAMBETTA ANDREA S2 TEAM VALTELLINA +42:2437270 3:47:42ITA
1936 ZANFORLIN DEVIS V1 ASD CICLISTICA PARONA +42:2540271 3:47:43ITA
1110 STUCCHI FILIPPO G1 ROAD RUNNERS CLUB MILANO +42:2552272 3:47:43ITA
689 CESA FABRIZIO G2 ASD GRUPPO CICLISTICO '95 +42:2520273 3:47:43ITA
835 SACCO LUCIANO G1 TEAM LODA MILLENNIUM +42:2653274 3:47:44ITA
123 SARCHI VALERIO G2 ASD BEAUTIFUL LODI +42:2622275 3:47:44ITA
904 GRASSI GIOVANNI G1 BRONTOLOBIKE ASD +42:2656276 3:47:44ITA
128 POZZI DENISE D2 TEAM COLPAK +42:339277 3:47:51ITA
318 COCOMAZZI ANIELLO G1 ASD LA ORSI BIKE +42:4957278 3:48:07ITA
1094 BRIVIO MAURIZIO V2 A.P.F. PIROVANO A.S.D. +42:5356279 3:48:11ITA
1091 ORNAGHI MATTEO S2 BIKE PARK MILANO ASD +42:5338280 3:48:11ITA
1940 SCANA MARCO G1 ASD CICLISTI CORSICHESI +43:1854281 3:48:36ITA
1042 MEANTI VINCENZO SG-A TEAM GUADRINI +43:5414282 3:49:12ITA
1087 DE CAPITANI ANDREA S1 BIKE PARK MILANO ASD +43:5530283 3:49:13ITA
583 NOVARINI MAURIZIO V2 CYCLING TEAM OLTREPO +44:2657284 3:49:44ITA
334 TORELLI DANIELE G1 G.S. MISINTESE +44:4861285 3:50:06ITA
752 GALLETTA FRANCESCO V2 MAKAKO TEAM +45:1259286 3:50:30ITA
757 BERGAMINI GIOVANNI S2 G.S. PEDALE NOVATESE +45:1240287 3:50:30ITA
749 LAMBERTI COSIMO V1 MAKAKO TEAM +45:1243288 3:50:30ITA
741 TONETTO ANDREA S1 MAKAKO TEAM +45:1231289 3:50:30ITA
398 BENVENUTO SALVATORE J ASD UGGIATESE BICI BIKE 93 +45:4911290 3:51:07ITA
900 GALIGANI LUCIANO G1 ASD CYCLING EXTREME TEAM +46:1760291 3:51:35ITA
1326 RINALDO MARCO G2 G.SANTAMBROGIO +46:1721292 3:51:35ITA
1100 ZUPA FRANCO G1 ASD TEAM PERUFFO +46:1859293 3:51:36ITA
1113 FERRATO DAVIDE V1 ASD TEAMDOCTORBIKE.IT +46:1841294 3:51:36ITA
894 SANTESSO RINO G1 TEAM ACSI PAVIA +46:1958295 3:51:37ITA
1325 GIRALDO ROBERTO SG-A G.SANTAMBROGIO +46:2015296 3:51:38ITA
1107 PETRELLA SIMONE V1 ASD GSC BORSANO +46:2342297 3:51:41ITA
323 MUSUMECI ROBERTO V2 ASD LA ORSI BIKE +46:2660298 3:51:44ITA
563 SEBASTIO LUCA V2 ASD CASSINIS CYCLING TEAM +46:2761299 3:51:45ITA
565 GAMONDI FEDERICO G2 CRAL BANCA POPOLARE DI +46:4324300 3:52:01ITA
478 OLIVA DARIO S2 ASD HELIOS +46:5941301 3:52:17ITA
373 GIOFFRE' GIUSEPPE S1 SIRONITANZI 1947 SEVESO - +47:0332302 3:52:21ITA
377 TAGLIABUE ANTONIO SG-A SIRONITANZI 1947 SEVESO - +47:0716303 3:52:25ITA
129 MAFFIOLETTI OMAR V1 TEAM COLPAK +47:1645304 3:52:34ITA
1097 CIANCIA PASQUALE V2 ASD TEAM PERUFFO +47:5758305 3:53:15ITA
357 BALZAROTTI ROBERTO

ANGELO
G2 ASNAGHI CUCINE ASD +47:5725306 3:53:15ITA

139 BONIZZONI GIANLUCA G1 TEAM MAGHERNO BIKE +47:5762307 3:53:15ITA
199 ANGELI ERMINIO MARCO S2 TEAM PAREDI +49:1742308 3:54:35ITA
142 BETTINI SERGIO G1 SC PEDALE PAULLESE +49:3665309 3:54:54ITA
944 SALA CLAUDIO V1 ASD GS LUPI GRIGI +49:4144310 3:54:59ITA
148 CACCIA IVAN FRANCESCO S2 ASD BIKE AVENGERS +49:4844311 3:55:06ITA
1927 FOLLI GIANLUIGI G2 CICLO AMATORI CORNAREDO +49:5823312 3:55:16ITA
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612 MAGLI TIZIANO G2 ASD TEAM BICI SPRINT +50:2727313 3:55:45ITA
228 BISACCHI DENIS V2 ASD OPICS SAN VITO - LGL +50:2865314 3:55:46ITA
362 FUSELLI GIOVANNI S2 TEAM VISCARDI A.S.D. +51:3346315 3:56:51ITA
1078 NESI IACOPO V2 LA FUGA ASD +51:5762316 3:57:15ITA
1908 DE LUCA SERGIO G2 CALUSCHESE SEZ.CICLISTICA +51:5826317 3:57:16ITA
663 TROVATO SALINARO

SILVESTRO
S1 ASD UC BORGHETTO +53:5234318 3:59:10ITA

164 MAGNIFICO MARCO G2 ASD ARGENTIA CICLISMO +53:5531319 3:59:13ITA
1950 DI DOMIZIO GIAMPIETRO G1 TEAM 101.1 +53:5663320 3:59:14ITA
886 DE GIORGI GABRIELE S2 ASD G.S. CICLOAMATORI +54:0645321 3:59:24ITA
1930 MARENZI MARIO V2 TEAM MAGHERNO BIKE +54:0763322 3:59:25ITA
1953 VIADANA MARCO V1 ASD LACHIARELLA +54:1146323 3:59:29ITA
1921 PIAZZALUNGA ANGELO S2 +54:1343324 3:59:31ITA
796 GHISLANDI ENEA V1 ASD BIKE AVENGERS +54:1647325 3:59:34ITA
300 OLDANI FERRUCCIO G2 SC AMATORI LOCATESE +54:1730326 3:59:35ITA
714 MORETTINI GIORGIO G1 ASD CRAZY BIKERS OREZZO +54:1969327 3:59:37ITA
1151 CAMPANA LORENZO J GAZZANICHESE +54:1912328 3:59:37ITA
1156 FRANCHI FABRIZIO G2 ASD TEAM PERUFFO +54:2028329 3:59:38ITA
1337 SCARPA GIUSEPPE G1 ASD TEAM OLUBRA +54:2064330 3:59:38ITA
1048 CARNEVALI ROBERTO G1 A.P.F. PIROVANO A.S.D. +54:2166331 3:59:39ITA
404 BAIETTI EROS SG-A ASD UGGIATESE BICI BIKE 93 +54:2117332 3:59:39ITA
952 PLIUTTI GIANLUCA V2 ASD VELOCLUB MECENATE +54:2264333 3:59:40ITA
624 FOLINO EMANUELE V2 ASD G.S. PEDALE VIGNATESE +54:2366334 3:59:41ITA
845 SPADARO UMBERTO

SEBASTIANO
G2 ASD G.S. PEDALE VIGNATESE +54:2429335 3:59:42ITA

540 MALDARELLI DARIO V1 GS VEROCA +54:5248336 4:00:10ITA
1168 CRISTALDI PAOLO G1 +55:0068337 4:00:18ITA
168 SPINOGLIO MICHELE G1 ASD GIO' N' DENT +55:1771338 4:00:35ITA
1397 CARRERA DAVIDE S2 PRO PATRIA MILANO SRL SOC. +55:2447339 4:00:42ITA
1963 RISCAZZI STEFANO S1 U.S. TURRIS CICLOAMATORI +55:5033340 4:01:08ITA
1987 PELLINI GIANFRANCO G1 US CICLOAMATORI TURRIS +55:5167341 4:01:09ITA
360 PIAZZA SPESSA GIOVANNI G1 GS VEROCA +56:3470342 4:01:52ITA
331 GALIMBERTI MATTEO S2 G.S. MISINTESE +1:00:2448343 4:05:42ITA
39 MANENTI FEDERICA D2 ASD S.ANGELO +1:00:2610344 4:05:44ITA
376 PIALORSI MANSUETO G1 SIRONITANZI 1947 SEVESO - +1:00:2872345 4:05:46ITA
1182 BOTTO DAVIDE V2 CICLO-STYLE TREZZO S/A +1:00:3067346 4:05:48ITA
775 MARCHIORO GIACOMO G2 ASD SC PEDALE PAULLESE +1:00:3132347 4:05:49ITA
1969 FIORINI SIMONA D1 ASD TEAM DOCTORBIKE.IT +1:00:481348 4:06:06ITA
776 BUSNARI IVANO G2 ASD SC PEDALE PAULLESE +1:00:4833349 4:06:06ITA
719 ALBERTINI PIERLUIGI G2 SPORTFITNESS &AMP; CO SSD +1:01:0334350 4:06:21ITA
638 MARCHIONI ANDREA V2 ASD TEAM PERINI BIKE +1:01:0368351 4:06:21ITA
661 FELICE SALVATORE S1 ASD UC BORGHETTO +1:01:0835352 4:06:26ITA
739 SANTAMARIA UMBERTO SG-A MAKAKO TEAM +1:01:5418353 4:07:12ITA
942 BRUGNOLI MASSIMILIANO V1 CICLI PIAZZA ASD +1:01:5449354 4:07:12ITA
387 RIZZARDINI LUCA G1 ASD CICLOAMATORI CESANO +1:03:3373355 4:08:51ITA
1077 MOTTA PAOLO G2 ASD ARGENTIA CICLISMO +1:03:3635356 4:08:54ITA
514 MAINARDI ALESSIO

GIACOMO
V1 US SPINESE ORATORIO +1:03:3652357 4:08:54ITA

402 VIGANO' LUCA V1 ASD UGGIATESE BICI BIKE 93 +1:03:5850358 4:09:16ITA
615 GRANATA RENZO G2 ASD TEAM BICI SPRINT +1:04:2637359 4:09:44ITA
687 ANTOCI GRAZIANA D3 ASD GRUPPO CICLISTICO '95 +1:04:552360 4:10:13ITA
691 COMERIO PIERO LUIGI SG-A ASD GRUPPO CICLISTICO '95 +1:04:5720361 4:10:15ITA
522 MONTEDORO FELICE SG-A SIRONITANZI 1947 SEVESO - +1:04:5919362 4:10:17ITA
374 GOZZI CESARE G2 SIRONITANZI 1947 SEVESO - +1:05:4538363 4:11:03ITA
446 FAGNANI STEFANO S1 GRUPPO CICLISTICO VAPRIESE +1:06:5336364 4:12:11ITA
342 BALACCO VITANTONIO G1 PALESTRE 53 BIKE +1:06:5977365 4:12:17ITA
725 LIMONGELLI LUCA J LA VELOCE MELZO +1:06:5913366 4:12:17ITA
114 PASSERINI STEFANO G2 ASD LA ORSI BIKE +1:07:0142367 4:12:19ITA
1333 BERTELEGNI ETTORE G2 GS CRI CASTEGGIO +1:07:0236368 4:12:20ITA
1334 BISIO DEVIS V1 GS CRI CASTEGGIO +1:07:0351369 4:12:21ITA
1069 DEIANA CRISTIAN V2 ASD NRDC- ITA +1:07:0469370 4:12:22ITA
914 FUSARI NATALINO G1 TEAM MAGHERNO BIKE +1:07:5976371 4:13:17ITA
1092 BAREZZANI SIMONE G1 TEAM DE ROSA SANTINI +1:08:0675372 4:13:24ITA
1396 PANICCO FABRIZIO G1 TEAM CYCLO +1:08:4374373 4:14:01ITA
1074 COMINCINI MAURIZIO V1 TEAM COLPACK +1:08:5053374 4:14:08ITA
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1053 FARINA GIOVANNI G2 I DO ROEUD +1:08:5139375 4:14:09ITA
124 SBARBARO GIUSEPPE V1 L.C. BRUGHERIO 2 +1:09:0755376 4:14:25ITA
1140 FILIPPI ANDREA UMBERTO G1 ASD VELOCLUB MECENATE +1:09:0778377 4:14:25ITA
613 ELLI RICCARDO G2 ASD TEAM BICI SPRINT +1:09:0941378 4:14:27ITA
913 ARNOLDI FABRIZIO V1 TEAM MAGHERNO BIKE +1:09:0954379 4:14:27ITA
280 PAGANI CLAUDIO G1 G.S. AUTOCAR MOZZATE +1:09:1680380 4:14:34ITA
907 BONVICIN SERAFINO G2 PREDAIA BIKE TEAM A.S.D. +1:09:3440381 4:14:52ITA
883 SASSI FRANCO SG-A CICLISTICA MULAZZANESE +1:11:4022382 4:16:58ITA
961 ARDESI ARMANDO G1 ASD VELOCLUB MECENATE +1:11:4779383 4:17:05ITA
1051 BORDINA MAURO SG-A I DO ROEUD +1:11:4921384 4:17:07ITA
264 CASTIGNANI GIAN PAOLO V2 ASD HELIOS +1:11:5670385 4:17:14ITA
265 FUSTINONI DEBORA D2 ASD PEDALE VELOCE AGOAL +1:12:0711386 4:17:25ITA
257 DE ANGELIS NICOLETTA D3 A.S.D CASSINIS CYCLING +1:15:113387 4:20:29ITA
965 NATALE CARLO SG-B VELOCLUB VIGORELLI +1:15:147388 4:20:32ITA
895 ARESE MASSIMO G1 PRO PATRIA MILANO S.R.L. +1:15:3781389 4:20:55ITA
1983 BARBAINI MAURO V1 RASCHIANI TRIATHLON +1:15:4856390 4:21:06ITA
736 AURICCHIO FRANCESCO SG-B PEDALE BOLLATESE A.S.D. +1:15:489391 4:21:06ITA
1117 FIORINI MAURO G1 ASD TEAMDOCTORBIKE.IT +1:15:4882392 4:21:06ITA
1147 SCOLARO ROBERTO S2 INDIPENDENTE +1:15:4949393 4:21:07ITA
790 BETTINELLI ADRIANO G2 GRUPPO SPORTIVO POIANI +1:16:5043394 4:22:08ITA
947 MELGRATI MASSIMO V1 GS CICLI FIORIN ASD +1:17:0357395 4:22:21ITA
336 ROMEO MASSIMILIANO V2 GRUPPO SPORTIVO OLMINA +1:17:2571396 4:22:43ITA
1984 D'ASTOLFO SANTINO SG-B GS SPORTISSIMO TOP LEVEL +1:17:258397 4:22:43ITA
711 VIGANO' FEDERICA D3 G.S. MASSI' SUPERMERCATI +1:17:264398 4:22:44ITA
24 VERDELLI LANFRANCO V2 ASD S.ANGELO +1:17:2872399 4:22:46ITA
28 FERRARI ROBERTO G1 ASD S.ANGELO +1:17:5483400 4:23:12ITA
1152 IOLI VALERIO G2 U.C. ANGERESE +1:20:1744401 4:25:35ITA
1061 FACCIOLA MATTEO S1 CICLISTICA MULAZZANESE +1:20:5437402 4:26:12ITA
1986 SILVA STEFANO G1 US CICLOAMATORI TURRIS +1:22:4984403 4:28:07ITA
144 DE LUCA ANTONIO V1 PRO PATRIA MILANO S.R.L. +1:23:4358404 4:29:01ITA
850 BALLINI MIRKO V2 ASD GIANNI CYCLING TEAM +1:24:4773405 4:30:05ITA
1133 BERSANI GIACOMO G1 MACALLESI ASD +1:26:0686406 4:31:24ITA
313 BELLUNA PAOLO SG-A ASD LA ORSI BIKE +1:26:1626407 4:31:34ITA
839 MONTINI LUCIANO SG-A G.S. MISINTESE +1:26:1625408 4:31:34ITA
1742 GROSSI MAURO V2 TEAMBIKE24H +1:26:1774409 4:31:35ITA
959 PALANGA RICCARDO SG-A TEAM PERFORMANCE LODI +1:26:4823410 4:32:06ITA
1124 MELONI GABRIELE ANGELO SG-A A.S.D. CERTOSA BRAZZO +1:26:4924411 4:32:07ITA
960 PALANGA MATTEO V1 TEAM PERFORMANCE LODI +1:26:4959412 4:32:07ITA
1323 CASSANO MICHELE G1 G.SANTAMBROGIO +1:26:5185413 4:32:09ITA
1990 bonfiglio CAMILLA D1 A.S.D. RAVI DI MAREMMA +1:27:222414 4:32:40ITA
1991 SEGNATELLI ALESSANDRO S2 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO +1:27:2250415 4:32:40ITA
273 BENSO LETIZIA D2 ASD VELO VALSESIA +1:28:2012416 4:33:38ITA
343 COLOMBI GIORGIO G2 PALESTRE 53 BIKE +1:28:4045417 4:33:58ITA
436 LAZZARI LUCA S1 ASD GSC BORSANO +1:28:4838418 4:34:06ITA
438 COLZANI MATTEO S1 ASD GSC BORSANO +1:29:0640419 4:34:24ITA
440 ALAMARI NICOLAS S2 ASD GSC BORSANO +1:29:0751420 4:34:25ITA
434 CRESPI GIACOMO S1 ASD GSC BORSANO +1:29:0739421 4:34:25ITA
1120 DAVOGLIO ALESSANDRO V2 TEAM VALLI DEL ROSA +1:29:0875422 4:34:26ITA
437 CASTELLI SIMONE V1 ASD GSC BORSANO +1:29:1961423 4:34:37ITA
1131 SCANDOLERA EFREM V1 ASD REDONDI GIUSEPPE +1:29:3260424 4:34:50ITA
251 BONALUMI GIANLUIGI SG-A BIKE TEAM FORMAGGILANDIA +1:30:1827425 4:35:36ITA
299 GIUPPONI MARCO S2 SC AMATORI LOCATESE +1:31:1552426 4:36:33ITA
261 BOSCOLO SAURO SG-A A.S.D.S.C. AMATORI +1:31:1528427 4:36:33ITA
298 BATTAGLIA GIULIANO SG-B SC AMATORI LOCATESE +1:31:1510428 4:36:33ITA
740 TIMPANARO SANTO S2 MAKAKO TEAM +1:32:0353429 4:37:21ITA
968 MILANI RICCARDO G1 DARRA RACING TEAM ASD +1:32:1287430 4:37:30ITA
946 MARELLI EMANUELE V1 VIVO ASSOCIAZIONE +1:32:4762431 4:38:05ITA
1740 RECCHIA ANNALISA D1 ACLI SAN PANCRAZIO +1:33:543432 4:39:12ITA
1741 GALLI DAVIDE V1 TEAMBIKE24H +1:33:5563433 4:39:13ITA
345 PEDERBONI GIAMPIETRO G2 PALESTRE 53 BIKE +1:33:5946434 4:39:17ITA
213 RUGGERI DIEGO V1 EUROBIKE +1:34:2365435 4:39:41ITA
429 CAGNONI RUGGERO V1 CICLISTI BRIANZOLI ASD +1:34:2464436 4:39:42ITA
889 VESCOVI ANDREA S2 ASD GS CICLOAMATORI +1:35:1154437 4:40:29ITA
1116 BOCCADAMO COSIMO G2 MACALLESI ASD +1:36:5547438 4:42:13ITA
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756 DISTASO COSIMO V1 MAKAKO TEAM +1:37:1466439 4:42:32ITA
428 CAPOFERRI GIANFRANCO G2 CICLISTI BRIANZOLI ASD +1:38:2348440 4:43:41ITA
694 CASATI CARLO SG-B MAKAKO TEAM +1:45:3511441 4:50:53ITA
317 COCCA ALESSIO J ASD LA ORSI BIKE +1:47:0014442 4:52:18ITA
1992 LIETTI ALESSANDRO V2 TEAM MTB BEE AND BIKE- +1:47:0176443 4:52:19ITA
903 GALLONE MAURIZIO G1 BRONTOLOBIKE ASD +1:47:2588444 4:52:43ITA
636 GIOLETTA MARCO S1 ASD CICLOAMATORI +1:52:1541445 4:57:33ITA
703 BRAGATO MARCO V2 PRO PATRIA MILANO S.R.L. +1:53:1577446 4:58:33ITA
591 PARISI ANDREA G1 S.S. GROSSETO CYCLING +1:58:0389447 5:03:21ITA
890 BACIO VITTORIO SG-A ASD CNM TRIATHLON +1:58:2629448 5:03:44ITA
572 NOVELLI ROBERTO G1 A.S.D. V.S. BORGONOVESE +2:01:5990449 5:07:17ITA
1090 BELLUCCO EZIO G2 PRO PATRIA MILANO S.R.L. +2:04:1149450 5:09:29ITA
1338 PISCIOTTA MARCO V2 PRO PATRIA MILANO S.R.L. +2:04:1179451 5:09:29ITA
1166 ABATI FABIO EMILIO V2 PRO PATRIA MILANO S.R.L. +2:04:1280452 5:09:30ITA
702 ROTELLA STEFANO V2 PRO PATRIA MILANO S.R.L. +2:04:1278453 5:09:30ITA
712 RUBELLO BRUNO SG-A ASD GB JUNIOR TEAM +2:06:2730454 5:11:45ITA
1979 PIZZICHEMI TONI V2 CICLO STYLE TREZZO +2:33:5681455 5:39:14ITA
964 ANTONIAZZI ANDREA S2 TEAM PERFORMANCE LODI +2:42:1255456 5:47:30ITA
885 BETTINELLI PAOLO V2 GS CICLOAM. MELEGNANO +2:43:0682457 5:48:24ITA
1056 GIRELLI DIEGO SG-A I DO ROEUD +2:58:4531458 6:04:03ITA
781 FOGLI LORETTA D2 ASD VELO CLUB VALERA +3:21:3713459 6:26:55ITA
782 MORI SILVERIO V2 ASD VELO CLUB VALERA +3:21:3883460 6:26:56ITA
482 MONETA CESARE G1 ASD HELIOSDNF ITA
371 NETTUNA IVAN V1 FUNTOS BIKE - NRCDNF ITA
574 CAPPELLETTI PIER CARLO G1 ASD DALZERO.ITDNF ITA
1138 SCHIAPPAROLI SILVIA D1 ASD TEAMDOCTORBIKE.ITDNF ITA
1985 RIZZINI VALENTINO G1 ASD SPRINT BIKE LUMEZZANEDNF ITA
51 BOTTARELLI SILVANO V2 ASD TEAM PERINI BIKEDNF ITA
207 NEBIOLO ANDREA V1 TEAM DE ROSA SANTINIDNF ITA
682 VALMAGGIA MASSIMILIANO V2 ASD TEAM PERUFFODNF ITA
951 CARACCIOLO STEFANO S1 WES BIKE TEAM ASDDNF ITA
896 BELLOMI FABIO S2 TEAM PIRATA VAL DIDNF ITA
1307 DABBENI SERGIO V1 KILOMETROZERO CICLYNGDNF ITA
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